
                                                                                  Č.j.: 2015/107950/CNB/420

Písemná zpráva zadavatele
  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
„Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků a jednotného pracovního oblečení
(část II. veřejné zakázky)“

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 
v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu.

I. Identifikační údaje zadavatele a předmět veřejné zakázky:

Zadavatel: Česká národní banka
Sídlo: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem
IČO: 481364550
DIČ: CZ481364550

Předmětem části II. veřejné zakázky jsou dodávky osobních ochranných pracovních 
prostředků pro  práce v kuchyni, práce pokladní ve stravování, práce v bufetu, odborné řízení 
práce ve stravování a práce ve skladech stravování.

II. Zvolený druh zadávacího řízení:

Otevřené řízení.

III.Identifikační údaje uchazeče a jeho nabídková cena:

Obchodní firma: CANIS PLUS s.r.o.
Sídlo: U Skály 70/62, 725 26 Ostrava
Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným             
IČO: 26846641
nabídková cena: 621 837,00 Kč bez DPH

Na předmětnou část veřejné zakázky byla podána pouze nabídka výše uvedeného uchazeče.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

IV.Identifikační údaje uchazeče, který byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jeho vyloučení:

Obchodní firma: CANIS PLUS s.r.o.
Sídlo: U Skály 70/62, 725 26 Ostrava
Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným             
IČO: 26846641

Hodnotící komise shledala, že uchazečem předložené vzorky zboží neodpovídaly 
požadavkům zadavatele uvedeným v zadávacích podmínkách. Jednalo se o tyto vzorky: 

- položka č. 1 „kalhoty pánské bílé dlouhé“ – vzorek byl proveden v gramáži 195 g/m2, 
v zadávacích podmínkách byla ovšem požadována gramáž 245 g/m2. Dále vzorek nebyl 
opatřen zadní nakládanou kapsou s knoflíkem. 

- položka č. 5 „kalhoty dámské bílé dlouhé“ – vzorek byl proveden v gramáži 195 g/m2, 
v zadávacích podmínkách byla ovšem požadována gramáž 165 g/m2. Dále vzorek nebyl 
opatřen páskou s pruženkou a sedlem v zadním díle. 

- položka č. 6 „kalhoty dámské bílé ¾“ – vzorek byl proveden v gramáži 195 g/m2, 
v zadávacích podmínkách byla ovšem požadována gramáž 165 g/m2. Dále vzorek nebyl 
opatřen páskou s pruženkou a sedlem v zadním díle. 

- položka č. 10 „blůza kuchařská bílá dámská“ – vzorek byl proveden v gramáži 145 g/m2, 
v zadávacích podmínkách byla ovšem požadována gramáž 165 g/m2. 

- položka č. 12 „blůza kuchařská – rondon pánský“ – vzorek byl proveden v gramáži 
195 g/m2, v zadávacích podmínkách byla ovšem požadována gramáž 205 g/m2. 

- položka č. 19 „plášť bílý dámský krátký rukáv“ – vzorek byl proveden v gramáži 
195 g/m2, v zadávacích podmínkách byla ovšem požadována gramáž 165 g/m2. Dále 
vzorek nebyl opatřen švem v zadním dílu.

Zadavatel následně uchazeči zaslal žádost o předložení nových vzorků, které by odpovídaly
požadavkům zadavatele uvedeným v příloze č. 3 zadávací dokumentace – cenové tabulce. 
Na tuto výzvu uchazeč reagoval tvrzením, že nové vzorky nehodlá zadavateli zasílat. 

S ohledem na to, že jak již bylo výše uvedeno, uchazečem předložené vzorky zboží pro část 
II. zakázky neodpovídaly požadavkům zadavatele, rozhodla hodnotící komise o vyřazení 
nabídky uchazeče z posuzování v části II veřejné zakázky. 

Uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí vyřazena, vyloučí 
zadavatel dle § 76 odst. 6 zákona bezodkladně z účasti v zadávacím řízení.

V. Důvod zrušení zadávacího řízení:

Během posuzování nabídek vyřadila hodnotící komise veřejné zakázky jedinou nabídku, 
která byla na část II. veřejné zakázky podána. Zadavatel následně uchazeče ze zadávacího 
řízení na tuto část veřejné zakázky vyloučil. Tato skutečnost zakládá zadavateli povinnost 
zrušit předmětnou část zadávacího řízení podle § 84 odst. 1 písm. b) zákona.

        
V Praze 2. října 2015                   

                                                         Ing. Zdeněk Virius            
ředitel sekce správní                                       

        podepsáno elektronicky


		2015-10-05T11:22:28+0100




